Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

города Набережные Челны «Детская школа искусств № 7 имени Л.Х. Багаутдиновой»

приказы по основной деятельности

ПРИКАЗ

от 15.01.2025 г.              № 20

«О проведении IX городского конкурса – фестиваля хоровой музыки

 среди учащихся общеобразовательных школ

«Поющие Челны»

 В целях популяризации и развития традиций хорового искусства; выявление

творческого потенциала учащихся общеобразовательных школ и вовлечение в творческое

состязание среди учащихся общеобразовательных школ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести IX городской конкурс – фестиваль хоровой музыки среди общеобразовательных

школ «Поющие Челны» 22, 24 января 2025 года в МАУ ДО «Детская школа искусств №7 им.

Л.Х. Багаутдиновой»

2. Срок подачи заявки не позднее 15 января 2025 г

3. Ответственными за проведение конкурса назначить:

- за сбор заявок, оформление программы выступлений – Замилову Л.М., Шлычкову К.В.

- за музыкальное оформление – Ухова В.Ю.

- за оформление и дизайн дипломов – Шлычкову К.В., Войтеховскую Э.Р.

- за регистрацию – Рудзит Л.В. 22 января, Нурмухаметову А.М. 24 января

- за приглашение выступающих – 22 января Латыпову А.Т., 24 января Латыпову А.Т.

- за обеспечение порядка у вахты, встречу хоровых коллективов –

22 января Кузьмичѐву Н.В., 24 января Панкову Н.Н.

- за дежурство у дверей концертного зала – 22 января Садыкову Т.В.

    24 января Ибрагимову В.Р.

За дежурство на цокольном и 1 этажах – 22 января Мусину Р.Р., 24 января Семѐнову В.М.

- ведущей назначить 22 января Хуснуллину А.А., 24 января Николаеву О.С.

Председатель жюри:

- Хаметшина О.В. - директор МАУ ДО «Детская школа искусств №7 им. Л.Х.

Багаутдиновой»

Члены жюри:

- Суходольская Р.С. - заместитель директора по УР, преподаватель вокально-хоровых

дисциплин МАУ ДО «Детская школа искусств №7 им. Л.Х. Багаутдиновой»

- Замилова Л.М.– заведующая отделениями, преподаватель вокально-хоровых дисциплин

МАУ ДО «Детская школа искусств №7 им. Л.Х. Багаутдиновой»

- Габуева Г.Р. – преподаватель высшей квалификационной категории вокально-хоровых

дисциплин ДШИ№ 13(татарская)

4. Заведующей отделениями Замиловой Л.М.  провести анализ результатов конкурса.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО

«Детская школа искусств №7

им. Л.Х. Багаутдиновой»                       О.В. Хаметшина